
i rima BOZP s.r.o.

  

Urad mestská-ho obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Prumyslnvru 63

709 36 Ostrava-Mariánské Hory

Ing. Jaromír Škopek

investiční referent

tel.: +420 770 136 079

e—mail: 1.} HIM-Lg?!” ll mu .lmlmry k;

Třinec, 25.04. 2018

Cenová nabídka na výkon technického dozoru investora v rámci projektu „Rekonstrukce Mariánského

náměstí, Ostrava - Mariánské Hory" '

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší poptávky a společného jednání si Vám dovolujeme zaslat naší cenovou nabídku na zajištění
výkonu TDI při realizaci stavby „Rekonstrukce Mariánského náměstí, Ostrava - Mariánské Hory" v souladu se
zákonem č. 225/2017 Sb. a souvisejícími předpisy.

Rozsah služeb:

- účast na předání staveniště

- účast na KD (1x týdně)

- účast na závěrečném předání stavby včetně odsouhlasení

- zápisy do stavebního deníku za TDI

- odsouhlasení zápisů do stavebního deníku

— kontrola měsíčních soupisů provedených prací zhotovitelem

- odsouhlasení zjišťovacího protokolu

 

Édgokládany' termín výstavby: cca 07.05.2018 — 15. 10. 2018

Nabízená cena:

Při délce výstavby projektu 5 měsíců navrhujeme celkovou cenu za výkon TDI ve výši 60 000 (+DPH)

DPH bude účtována dle platné legislativy.

Uvedená částka obsahuje již také všechny naše náklady k zajištění této činnosti (kancelářské potřeby, cestovní
náhrady apod.).

Tuto službu budeme poskytovat prostřednictvím autorizovaného inženýra v oboru pozemní stavby (autorizace
— viz příloha)

Vázanost nabídky:

Tato nabídka je platná 3 měsíce. V případě akceptace z vaší strany, po celou dobu realizace.

Splatnost faktur v rozmezí 14-30 dní.

Bude nám ctí, pokud promvite o naše služby zájem. v případě Vašeho zájmu se Vám zavazujeme, že si budeme
mano a svédomité plnit vsechny povinnosti a budeme vám plně nápomocni při realizaci Vašich projektů.

S pozdravem

Ing. Vlastimil Žákovský

výkonný ředitel

tel.: +420 604 543 045

e—mail: zakpyskygljgjrmo cg

Stránka : (árirno'BozP'smaÍ
' ' > _ _- ' -1750:— 278130531 1 ; Větrná 366, 739 61 Třinec

DIČ: C227810003
| Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41953
, Mobil: +420 737 255 037 , email: obchod @grimo.cz www.grimo.cz


